



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **HJE2795 ApS**

c/o Henrik Thon-Jensen, Frølichsvej 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 62 48 48

## **Årsrapport**

**2020/21**

This document has esignatur Agreement-ID: 2d0927aerjq246193027

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

**Henrik Thon-Jensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJE2795 ApS c/o Henrik Thon-Jensen Frølichsvej 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 62 48 48 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Thon-Jensen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.304 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.168 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den 1. juli 2020 fusionerede selskabet med HJE2795 Holding ApS med selskabet som overtagende virksomhed. Fusionen er sket ved anvendelse af sammenlægningsmetoden, hvilket medfører, at der er foretaget tilpasning af sammenligningstillene. Ved fusionen er der ikke foretaget omvurdering af de overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi og der er ikke beregnet goodwill for den overtagede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.304.424</b>	<b>618</b>
Administrationsomkostninger	-21.967	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.282.457</b>	<b>601</b>
Andre finansielle indtægter	526.714	278
Øvrige finansielle omkostninger	-19.752	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.789.419</b>	<b>833</b>
2 Skat af årets resultat	-621.317	-195
<b>Årets resultat</b>	<b>2.168.102</b>	<b>638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	2.111.602	583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.168.102</b>	<b>638</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.598.354	24
Tilgodehavender i alt	<u>1.598.354</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.978.750	1.942
Værdipapirer i alt	<u>1.978.750</u>	<u>1.942</u>
Likvide beholdninger	<u>335.944</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.913.048</u></b>	<b><u>1.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.913.048</u></b>	<b><u>1.966</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	2.484.544	373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.791.044</b>	<b>678</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	195
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Selskabsskat	816.574	0
Anden gæld	297.830	1.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.004	1.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.122.004</b>	<b>1.093</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.913.048</b>	<b>1.966</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	372.942	55.300	678.242
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatandel	0	2.111.602	56.500	2.168.102
	<b>250.000</b>	<b>2.484.544</b>	<b>56.500</b>	<b>2.791.044</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	816.574	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-195.257</u>	<u>195</u>
	<b><u>621.317</u></b>	<b><u>195</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>1.978.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>101.689</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.		


